
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2020 № 739
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 10.04.2020 № 714 «Об утверждении технологической 

схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
архивных справок, архивных копий, архивных выписок, 

информационных писем, связанных с реализацией законных прав и 
свобод граждан»      

Руководствуясь статьями 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной 
технической ошибкой»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 10.04.2020 № 714 «Об утверждении технологической 
схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных 
справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, 
связанных с реализацией законных прав и свобод граждан», изложив пункт 1 
постановления в следующей редакции 

«1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных 
выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и 
свобод граждан» (прилагается).».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


